
2,429,900 円

1

2

3

4

5

6

7

8

　最低制限価格 無
　予定価格
 （税込み）

№ 入札参加者名

入札価格

入札結果表
業務番号  第5号

　件名 会津若松市簡易水道水質検査

　契約方法 指名競争入札

　業務場所 会津若松市湊町大字共和　地内　外5箇所

　業務期間 令和6年4月17日 から 令和7年3月31日 まで

　入札日時 令和6年4月17日 午後1時30分

　契約担当課

　落札業者名及び 福島県いわき市常磐湯本町辰ノ口１番地

　入札場所 会津若松市上下水道局入札室

上下水道局総務課 　施行課 上水道施設課

　住所(契約相手方) 常磐開発　株式会社　代表取締役社長　髙木　純一

　落札価格
2,373,800 円

 （税込み）

第１回 第２回 第３回

平成理研株式会社　白河営業所 2,284,500

株式会社　江東微生物研究所　郡山支所 2,220,000

福島県環境検査センター　株式会社 2,300,000

常磐開発　株式会社 2,158,000 決定

一般財団法人　新潟県環境衛生研究所
会津事業所

2,190,000


